



Sport 2021 ApS

Adelgade 61
8660 Skanderborg
CVR-nr. 41639954

Årsrapport 01.07.2021 - 30.06.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
06.10.2022

Ole Jørgensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021/22	6
Balance pr. 30.06.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Sport 2021 ApS

Adelgade 61

8660 Skanderborg

CVR-nr.: 41639954

Hjemsted: Skanderborg

Regnskabsår: 01.07.2021 - 30.06.2022

Direktion

Troels Nyboe Rasmussen, direktør

Ole Jørgensen, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter består af detailsalg af sportstøj, fritidstøj, fodtøj og udstyr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et overskud på 715 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		3.863.468	1.181.003
Personaleomkostninger	2	(2.720.188)	(1.083.020)
Af- og nedskrivninger	3	(127.210)	(64.791)
Driftsresultat		1.016.070	33.192
Andre finansielle omkostninger	4	(99.880)	(40.916)
Resultat før skat		916.190	(7.724)
Skat af årets resultat	5	(201.561)	(621)
Årets resultat		714.629	(8.345)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		457.600	0
Overført resultat		257.029	(8.345)
Resultatdisponering		714.629	(8.345)

Balance pr. 30.06.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		623.279	703.265
Indretning af lejede lokaler		401.400	448.624
Materielle aktiver	6	1.024.679	1.151.889
Anlægsaktiver		1.024.679	1.151.889
Fremstillede varer og handelsvarer		4.287.064	3.815.049
Varebeholdninger		4.287.064	3.815.049
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		72.693	193.552
Andre tilgodehavender		82.758	255.118
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	46.848
Periodeafgrænsningsposter		185.414	99.315
Tilgodehavender		340.865	594.833
Likvide beholdninger		27.177	41.248
Omsætningsaktiver		4.655.106	4.451.130
Aktiver		5.679.785	5.603.019

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		248.684	(8.345)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		457.600	0
Egenkapital		746.284	31.655
Udskudt skat		70.969	47.469
Hensatte forpligtelser		70.969	47.469
Bankgæld		1.560.963	1.178.924
Modtagne forudbetalinger fra kunder		12.659	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		355.545	252.658
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.996.374	3.111.555
Skyldige sambeskatningsbidrag		178.061	0
Anden gæld	7	758.930	939.249
Periodeafgrænsningsposter		0	41.509
Kortfristede gældsforpligtelser		4.862.532	5.523.895
Gældsforpligtelser		4.862.532	5.523.895
Passiver		5.679.785	5.603.019
Usædvanlige forhold	1		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	(8.345)	0	31.655
Årets resultat	0	257.029	457.600	714.629
Egenkapital ultimo	40.000	248.684	457.600	746.284

Noter

1 Usædvanlige forhold

Bruttofortjenesten indeholder sidste år lønkomensation som følge af COVID-19 på 255 t.kr.

2 Personaleomkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Gager og lønninger	2.415.613	984.642
Pensioner	144.840	58.860
Andre omkostninger til social sikring	124.362	21.584
Andre personaleomkostninger	35.373	17.934
	2.720.188	1.083.020
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	15	6

3 Af- og nedskrivninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	127.210	64.791
	127.210	64.791

4 Andre finansielle omkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	51.070	5.000
Renteomkostninger i øvrigt	43.810	31.753
Øvrige finansielle omkostninger	5.000	4.163
	99.880	40.916

5 Skat af årets resultat

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Aktuel skat	178.061	0
Ændring af udskudt skat	23.500	47.469
Refusion i sambeskatning	0	(46.848)
	201.561	621

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	744.444	472.236
Kostpris ultimo	744.444	472.236
Af- og nedskrivninger primo	(41.179)	(23.612)
Årets afskrivninger	(79.986)	(47.224)
Af- og nedskrivninger ultimo	(121.165)	(70.836)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	623.279	401.400

7 Anden gæld (kortfristet)

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Moms og afgifter	244.187	374.032
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	168.046	322.614
Feriepengeforpligtelser	162.207	165.480
Anden gæld i øvrigt	184.490	77.123
	758.930	939.249

8 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt, der er uopsigelig frem til 01.01.2031. Huslejen er omsætningsbestemt.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med OJ Vejen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet bankgaranti på 500 t.kr. for vareindkøb.
